[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.11.2025                                            г. Норильск                                              № 5710

О признании утратившим силу распоряжение Администрации города Норильска от 03.08.2023 № 5094

В связи с утратой актуальности, руководствуясь Положением о собственности и реализации прав собственника муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Городского Совета муниципального образования город Норильск от 19.12.2005 № 59-834,

1. Признать утративши силу распоряжение Администрации города Норильска от 03.08.2023 № 5094 «О распределении жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск, расположенных в построенных многоквартирных домах».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава города Норильска

Д.В. Карасев